In nomine Patris, et Filii, et Spiritus sancti, et cum Illustritatis suae a Deo insigniter, ac omni virtute condecorati Mathiae Regis consensu renovatae, et denno confectae sunt Litterae Metales Pagi Resinar motu et rogatu sedis Judiciariae, quadraginta Viratus, ac Juratorum, ut sciatur, et observetur, quo ducuntur Limites nostri Territorii Resinariensis in toto circa circum, quemadmodum antiquissimis Litteris metalibus bonae memoriae pervetusti Regis Attilae in anno 420. statutum exstiterat, in anno vero 1488. Christi, altefata sua Majestas Rex Mathias multo inferius nobis ipsum Territorium excindi curavit ac ampliari, atque modo sequenti elevatis signis meta-

*) Milliare.

libus munitum incipit signanter a capite sylvae querceae inferiori, et hinc Territorii nostri limes ducitur sursum, vicinorum autem Csisznodieny deorsum, ac consequenter nostrae metae collimant ad hibernalem orientem trajiciendo Pratum Lunca dictus d'in Gur'a vâii Albinilor, in rivo ab oriente una meta terrae elevat, porro dehinc ad captum usque occulorum progrediendo alia rursus meta cursoria erecta. Concomitantes ad sinistram divertendo, ac per nemus betulaceum ascidentaliter transit per meditulum vâii Albinilor proditque in Facia cu nâsip (faciem arenosam) continenter paulo ulterius procedendo descendit per quemdam Montem, et intrat fluvium Claustro paulo superius profluentem, adque spatium, quod visu metiri potest, in certum apicem tendens procedit paululum, et intrat vallem Kalbau vocitatum, ascendensque amnem provenit ad rupturam Fontana Négrà, descendit porro per quampiam callem, ac intrat magnum fluvium, indeque limes noster sursum versus partem orientalem prosequitur, vicinorum autem collateralem septemtrionalem usque quo dividuntur duo rivi atque isthinc pars nostra continuat per amnem a montanis defluentem, ubi tandem appellit ad Alpes Bucsecs magni quondam Principis Radu Voda Negru, qui vixit anno a condito mundo 6740. hinc prodit in proruptum montem, et jam ab isto loco a sinistris manent vicini Csisznodieny ab hinc ascendimus simul cum montanis modo memoratis Bucsecs et continuo per jugum montis Klebuk procedimus, quae alpes pertinent ad Ivan Nyagoe usque ad altum verticem hic sejungimur a montanis, septemtrionem versus pone montem Ivan Nyagoe, et collateraliter per pedem montis descendimus in oram rivi ac ascendimus secus magnum flumen transimus profundae fossae fontem sursum versus per Clivum quemdam in Culmen alpium Csindre nuncupatarum devenimus, ac hinc aliquantam planitiem ad metas usque suscipimus, ubi tandem coincidimus cum Pago Cristianu a facie alpium Kneazului vocatarum consequenter ex culmine alpium Csindre procedimus inter lacus per pedem montis deorsum, ubi flumina conjunguntur, pergimus porro transeundo per latera declivia loci, ut pote Rece dicti continenterque per ipsum deorsum alpium modo praetactarum, donec per pedem montis Resinov ad petram concavam non exitur ad fastigium montis Bâtrinu, hacque continet limes jugum hujus montis, usque ad alterius montis Gauri scilicet dictarum verticem, quae alpes prosciipiunt ad orientem aestivalem, ex capite montis hincque per rivum a sinistris progrediendo plane infra per decurrentem ab hibernali Oriente amnem descendimus, consequenter usque ad Rivum Dnes per cujus semitam eundo, usque locum Krênk quae pervenit in finem montis Vellare, hujusque jugum continet usque verticem Alpium Gancz ubi una meta terrae est elevata, hic separamur a Cristianu et regione venimus cum pago Turn, descendendoque per Rippas una meta cursoria erecta